

■ 商品特性と取引条件

商 品 名	[ミズクの倉]醤油キャラメル					
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()	賞味期限/消費期限	賞味期限	1年	消費期限	1年
主原料産地 (漁獲場所等)	大韓民国		JANコード (13桁もしくは8桁)			
内 容 量	50g	希望小売価格	税抜	¥490	税込(切捨) 税率	¥490
1ケースあたり入数	30EA	保 存 温 度 帯	その他(詳細記載) ▼ 1000をさけて涼しい所			
発注リードタイム	10日	販売エリアの制限	●無 ○有→			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記)	最大	協議	最小	協議	ケースサイズ(重量) 縦(°) × 横(°) × 高さ(°) × 重量(%)	
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input checked="" type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 → 2020大韓民国観光公募展大統領賞受賞(観光公社&文化体育観光部主管)					

タ ー ゲ ッ ト	売 り 先	<input checked="" type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	20代~40代トレンドに敏感な女性
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	コーヒー、お茶などと一緒に、溶かして醤油キャラメルラテに	
商 品 特 徴		

■ 商品写真



제품명	부영이곳간 간장 카라멜	등록번호	19930309017-119
총 내용량	50g(212kcal)	식품유형	캔디류, 고액상당질
원재료명	설탕, 물엿, 부영이곳간맛간장소스9%(양조간장, 배, 무, 사과, 양파), 크림버터혼합분말(유당, 유크림, 가공버터, 카제인나트륨, 제이인산칼륨), 분말유크림(유크림, 유당, 카제인나트륨, 제이인산칼륨, 유화제), 고메버터(프탈산(살균크림, 유산균배양액), 곡류가공품(밀100%), 레시틴, 자당지방산에스테르, 케이스유, 우유, 대두, 밀, 재우, 함유)		
제조원	(주)한샘식품 / 경기도 평택시 청북읍 어소1길16		
보관방법	고온다습한 곳이나 직사광선을 피해 서늘한 곳에 실온 보관. 개봉 후 파우치 지퍼를 닫은 후 보관해주세요.		
유통전문 판매원	솔로우푸드랩/서울시 성북구 보국문로20길18, 6층		
반독 및 교환	판매원 및 구입처 유통기한, 상단 표기일까지 내포장재질, 종이재질, 이 제품은 밀유, 땅콩, 돼지고기, 복숭아, 아황산류를 사용한 제품과 동일한 시설에서 제조되었습니다. - 그대로 섭취할 경우 복에 알릴 우려가 있으니 반드시 읽거나 녹여서 드세요. - 섭취 시 치아 및 보철에 손상될 우려가 있으니 주의하세요. - 본 제품은 공정거래위원회 고시 소비자분쟁해결 기준에 의거 교환 또는 보상받을 수 있습니다. - 불합식품 신고는 국번없이 1399		
영양정보	48999999 212 kcal 나트륨 235mg 12% / 탄수화물 38g 12% / 당류 27g 27% 지방 6g 12% / 트랜스지방 0g / 포화지방 4g 28% 콜레스테롤 7mg 2% / 단백질 1g 2% *영양분 기준치(%)는 식품의약품안전처 고시 기준에 따라 표시된 값입니다.		

アレルギー表示(特定原材料)

※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input checked="" type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かに、 <input checked="" type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input checked="" type="checkbox"/> 卵 <input checked="" type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド (*商品パッケージにアレルギーを扱っている場合はこの旨を記入)
備 考	

■ 出展企業紹介

出 展 企 業 名	スローフードラボ		
年 間 売 上 高	8億ウォン	従 業 員 数 (社員〇名、パート〇名など)	(社員2名/契約社員1名)
代 表 者 氏 名	jang jin ho		사진
メ ッ セ ー ジ	-伝統的な食べ物を現代的に再解釈します。 -健康なグルメを提案します。 -2017年にローンチングしてプレミアム食品として、主要デパート3社および主要オンラインモールに入店し成長しました。 -「TOPAWARDSASIA」「大韓民国観光公募展」など国内外の公募展で受賞しました。 -代表製品は天然材料でシーズニングをした醤油で、醤油の広い活用度を知らせるために醤油キャラメルを作ることになりました。		
ホ ー ム ペ ー ジ	www.owlsstoreroom.co.kr		
会 社 所 在 地	〒 02711	18 Bogungmun-ro 20-gil, Seongbuk-gu, Seoul 6F	
工 場 等 所 在 地	〒 17795	16, Eoso 1-gil, Cheongbuk-myeon, Pyeongtaek-si, Gyeonggi-do	
担 当 者	Hee Jung Hong	E - m a i l	slowfoodmarket@naver.com
T E L	02-941-9945	F A X	

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産物の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

-韓国食品安全認証HACCP認証施設で生産しています。 -すべての工程は申告された衛生管理マニュアルに基づいて運営されます。 -工場内進入から異物管理、定量注入、不良選別まで全工程がマニュアルの下で運営されます。
--



■ 品質管理情報

商品検査の有無	<input type="radio"/> 無 <input checked="" type="radio"/> 有→具体的に	HACCP認証工場で、金属探知機			
衛生管理への取組	生産・製造工程の管理	HACCPの基準に基づく工程別衛生管理			
	従業員の管理	衛生教育			
	施設設備の管理	周期的認証及び管理			
危機管理体制	担当者連絡先	担当者名または担当部署名	jang jin ho	連絡先	010-9058-9945
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など	製造物責任賠償保険加入			